Governo Municipal

Ba tá
RO É AGORA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA DA
SAÚDE DO MUNICIPIO DE BATURITÉ/CE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação cujo objeto é CHAMAMENTO PUBLICO, PARA
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FISICASIJURIDICAS PARA A PRESTAÇAO DE
SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1 DO EDITAL, vem
adjudicar e homologar a licitação, na modalidade CHAMAMENTO PUBLICO N°
01012023, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a respectiva
vencedora e HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber:

O COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DA SAUDE DO ESTADO DOCEARÁ - COOPECE - CNPJ N°07.387.343/0001-08, classificada com o valor global
de R$ 9.764.302,00 (nove milhões setecentos e sessenta e quatro mil e trezentos
e dois reais), atendida todas as exigências editalícias.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Baturité/CE, 18 de agosto de 2023.

Cicero AnU’ n ousa Bezerra
ORDENADOR DE DESPESAS DA UNI,bI* GESTORA DA SECRETARIA DA SAÚDE

DO MUNICÍ~~ME BATURITÈ/CE

Governo Municipal de Baturité/CE
Praça da Matriz. S)N, Palácio Entre Rios, Centro.

CEP~ 62.760-000 — CNPJ n°07 387.343/0001438